Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể xã;

- Các phòng, ban , đơn vị;

- Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 10715/VP-VX ngày 26/10/2025 của Văn phòng

UBND thành phố về việc thực hiện Kế hoạch số 01-KH/BCĐ, ngày 18/10/2025

của Ban Chỉ đạo Thành ủy về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số (Gửi kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã An Hưng đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một số

nội dung sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị và các thôn trên địa bàn xã

Thực hiện nhiệm vụ của Nghị quyết số 57-NQ/TW và Kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW của Trung ương, Văn bản số 10521/VP-VX ngày 22/10/2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai Thông báo kết luận tại Hội nghị sơ

kết tình hình triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị trong quý

III/2025 theo chức năng, nhiệm vụ được giao, xác định đây là nhiệm vụ trọng tâm,

cấp thiết cần tập trung thực hiện và hoàn thành trong năm 2025; tổ chức 2 kiểm

tra, giám sát, đôn đốc tiến độ, chất lượng thực hiện; xử lý, tháo gỡ vướng mắc

theo thẩm quyền hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền giải quyết.

2. Văn phòng HĐND&UBND xã

Nghiêm túc cập nhật, sử dụng Hệ thống thông tin giám sát, đánh giá việc

thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW trong chỉ đạo, điều hành, giám sát tiến độ

thực hiện các nhiệm vụ được giao

3. Phòng Văn hóa – Xã hội

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

Số:        /UBND-VHXH

V/v thực hiện Kế hoạch số 01-

KH/BCĐ, ngày 18/10/2025 của Ban

Chỉ đạo Thành ủy về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến                             An Hưng, ngày      tháng     năm 2025

- Hướng dẫn, kiểm tra các cơ quan, đơn vị, địa phương sử dụng Hệ thống

thông tin giám sát, đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW trong chỉ

đạo, điều hành đảm bảo đúng quy định; đôn đốc, giám sát tiến độ thực hiện các

nhiệm vụ được giao.

- Chủ động phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ trong việc xây dựng

báo cáo tổng thể các quy định pháp luật phục vụ hoạt động khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Hải Ninh

		2025-11-05T15:42:04+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hải Ninh <ngothihaininh.ttvh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T18:50:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T18:50:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T18:50:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T18:50:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!